
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА М ІСЬКА РАДА  
Р І Ш  Е Н Н Я

20 року м. Чернігів №  24/УІІ-

Про депутатський запит депутата 
м іської ради Якубової Г. В.

Заслухавши запит депутата міської ради Якубової Ганни Василівни та 
відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус депутатів 
місцевих рад" міська рада вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Якубової Г. В. на 
розгляд заступнику міського голови Атрощ енку О. А., начальнику управління 
капітального будівництва міської ради Почепу В. І.

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити 
міську раду та депутата міської ради Якубову Г. В. до 17 листопада 2017 року.

М іський голова В. А. Атрошенко



УКРАЇНА 
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕП УТАТ  
ЯКУБО ВА ГЛИН А ВАСИЛІВНА

вул. Рокосовського, 4 7 м. Чернігів, 14027, тел. 3-42-84

УІс ,■ /I  ҐІЇ;) № ____________

М іському голові 
Атрошенко В.А.

Депутатський запит

В програму по енергозбереженню на 2017 рік було включено заміна вікон в 
головному приміщенні дитячої поліклініки № 2 ЧМР за адресою вул. 
Рокоссовського, 47. Розроблено проект, який пройшов експертизу, вартість 
838306,98 грн.

Також в закладах проведені всі розрахунки на заміну світильників на 
енергозберігаючі.

Але за 10 місяців ця програма чомусь не виконується, чи виконується 
вибірково.

Прошу підготувати звіт про виконання цієї важливої програми для 
заслуховування на слідуючій сесії міської ради.

З повагою

депутат міської ради виборчого округу №26 
Якубова Г.В. , /


